2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2019                                                                                                                        № 1086

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную  программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании город Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1021

В соответствии с пунктами 1,2,3,4 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с бюджетом города Покачи на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденным решением Думы города Покачи от 17.12.2018 №107, пунктом 27 части 4 статьи 29 Устава города Покачи:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании город Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1021 (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1) строку 4 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	4
	Соисполнители муниципальной программы

	1. Муниципальное учреждение «Управление капитального строительства»;
2. Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи;
3.  Муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения»

		»;
2) cтроку 11 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	11
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы за 2019 - 2030 годы - 22 675 296, 29 руб., в том числе:
2019 год - 8 056 407, 40 руб.
2020 год - 8 072 333,33 руб.
2021 год - 6 546 555,56 руб.
2022 год - 0,00 руб.
2023 год - 0,00 руб.
2024 год - 0,00 руб.
2025 - 2030 года - 0,00 руб.

		»;
3) часть 3 статьи 4 муниципальной программы дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) Другим соисполнителем муниципальной программы является Муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения».
а) специалисты муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения» принимают непосредственное участие в оформлении новогоднего городка на Центральной площади г. Покачи и сквера по    ул. Таежная, I очередь - новогоднее оформление.».
4)	таблицу 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
5) таблицу 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
6) таблицу 7 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
	2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4.	Контроль выполнения постановления возложить на заместителя главы города Покачи Н.Ш. Вафина

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf